
 

Resultat från Helgpilen I + II 2017 

Arrangör   Skurups Bågskytteklubb 

Plats  Skurups Sparbank Arena (Vaktgatan 6, Skurup) 

Datum:  2017-12-28 (Inbjudan skickades ut den 26 november 2017) 

Tid:  10:00 och 12:15  

Tävlingsform: Halv WA/SBF 18,Halv SBF 12 (30pil) + 

  Halv WA/SBF 18,Halv SBF 12 (30pil) 

Antal skyttar: 29 st fördelade över 8 st klasser. 

Tävlingsledare: Ann Lundberg 

Domare: Ann Lundberg 

Skjutledare: Frida Dahlgren 

Servering: Gun-Helen Linde Hansson 

Skånska Rekord: Helgpilen I 

Egon Persson, Kristianstads BK, HLE + HL60 

Maja Rönér, Helsingborgs BK, DL16 

Matthias Kallenberg, Kävlinge GoIF, HIE 

Lina Sofie Sandin, BK Pantern, DBE 

Joakim Nord, Skurups BK, HB16 

Julia Wilhelmsson, Stockamöllans IF, DB16 

 Helgpilen II 

Emma Arnberg, Helsingborgs BK, DLE 

Maja Rönér, Helsingborgs BK, DL16 

Julia Wilhelmsson, Stockamöllans IF, DB13 

Övriga Resultat: Helgpilen I: http://ianseo.net/Details.php?toId=3447 

Helgpilen II: http://ianseo.net/Details.php?toId=3448  

 

Skurups BK tackar alla skyttar som var på plats och önska ett riktigt GOTT NYTT ÅR! 

 

http://ianseo.net/Details.php?toId=3447
http://ianseo.net/Details.php?toId=3448


Helgpilen I 2017
Skurups Bågskytteklubb (HelgI)
Skurups Sparbank Arena, Skurup, 28-12-2017

Longbow - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 Total 10 9

1 1- 002A PERSSON Egon VH 7869 Kristianstads BK 264/ 1 264 10 11

2 1- 001D HESSEL Nils-Erik MH 7869 Kristianstads BK 249/ 2 249 8 7

3 1- 001B RÖNÉR Eskil MH 7865 Helsingborgs BSK 234/ 3 234 4 6

4 1- 001C BURSELL Dan MH 7865 Helsingborgs BSK 219/ 4 219 2 4

5 1- 001A HÄGER Hans MH 7871 BK Pantern 213/ 5 213 3 4

Longbow - Elit Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 Total 10 9

1 1- 002B ARNBERG Emma SD 7865 Helsingborgs BSK 211/ 1 211 2 7

2 1- 002C ADCOCK Linda SD 7872 Skurups BK 210/ 2 210 4 5

3 1- 002D RÖNÉR Maja JD 7865 Helsingborgs BSK 159/ 3 159 0 2

Instinctive - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 Total 10 9

1 1- 003A KALLENBERG Matthias SH 2702 Kävlinge GoIF 276/ 1 276 12 14

2 1- 003D SMUSIN David SH 2702 Kävlinge GoIF 243/ 2 243 5 8

3 1- 003B VETTLEVIK Johan SH 7872 Skurups BK 140/ 3 140 2 0

Barebow - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 Total 10 9

1 1- 006B ANDERSSON Håkan VH 7836 BS Kungsbacka 260/ 1 260 7 10

2 1- 005D ADCOCK Richard SH 7872 Skurups BK 252/ 2 252 4 13

3 1- 005B HANSSON Leif VH 7872 Skurups BK 235/ 3 235 4 7

3 1- 005C WILHELMSSON Patrik SH 3811 Stockamöllans IF 235/ 3 235 4 7

5 1- 005A HALL Mattias SH 3811 Stockamöllans IF 207/ 5 207 3 9

6 1- 006A NORD Joakim JH 7872 Skurups BK 186/ 6 186 0 9

Barebow - Elit Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 Total 10 9

1 1- 004B WILHELMSSON Julia JD 3811 Stockamöllans IF 247/ 1 247 7 8

2 1- 004D SANDIN Lina Sofie SD 7871 BK Pantern 246/ 2 246 6 5

3 1- 004A SICHERITZ Sara SD 7864 BK Gripen 228/ 3 228 1 6

4 1- 004C ELIASSON Jasmine SD 7872 Skurups BK 208/ 4 208 2 5

Recurve - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 Total 10 9

1 1- 008B COLMÉUS Claes VH 7864 BK Gripen 282/ 1 282 14 14

2 1- 007A GIDENSKÖLD Ulf VH 7838 Halmstads BF 268/ 2 268 10 10

3 1- 007D HERBERTSSON Erwin VH 3522 Satserups Idrotts & BF 267/ 3 267 6 15

4 1- 006C ENGDAHL Morgan SH 7838 Halmstads BF 240/ 4 240 6 8

5 1- 006D BERGQVIST Erik VH 3811 Stockamöllans IF 226/ 5 226 2 8

Compound - Knatte 10 Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 12m-1 Total 10 9

1 1- 009A JØRGENSEN Amanda Bruno 7872 Skurups BK 272/ 1 272 10 13

Compound - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 Total 10 9

1 1- 008C STÜTZ Tonny MH 2 Glostrup Bue 280/ 1 280 11 18

2 1- 008A STÜTZ Natacha CD 1 Lyngby Bue 280/ 2 280 10 20
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Helgpilen II 2017
Skurups Bågskytteklubb (HelgII)
Skurups Sparbank Arena, Skurup, 28-12-2017

Longbow - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 Total 10 9

1 1- 002A PERSSON Egon VH 7869 Kristianstads BK 258/ 1 258 6 12

2 1- 001D HESSEL Nils-Erik MH 7869 Kristianstads BK 244/ 2 244 6 7

3 1- 001C BURSELL Dan MH 7865 Helsingborgs BSK 236/ 3 236 4 7

4 1- 001B RÖNÉR Eskil MH 7865 Helsingborgs BSK 230/ 4 230 1 12

5 1- 001A HÄGER Hans MH 7871 BK Pantern 220/ 5 220 3 3

Longbow - Elit Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 Total 10 9

1 1- 002B ARNBERG Emma SD 7865 Helsingborgs BSK 221/ 1 221 4 5

2 1- 002D RÖNÉR Maja JD 7865 Helsingborgs BSK 217/ 2 217 1 6

3 1- 002C ADCOCK Linda SD 7872 Skurups BK 130/ 3 130 0 3

Instinctive - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 Total 10 9

1 1- 003A KALLENBERG Matthias SH 2702 Kävlinge GoIF 259/ 1 259 13 3

2 1- 003D SMUSIN David SH 2702 Kävlinge GoIF 244/ 2 244 6 4

3 1- 003B VETTLEVIK Johan SH 7872 Skurups BK 153/ 3 153 0 4

Barebow - Cadet 13 Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 12m-1 Total 10 9

1 1- 009D WILHELMSSON Julia 3811 Stockamöllans IF 254/ 1 254 5 10

Barebow - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 Total 10 9

1 1- 006B ANDERSSON Håkan VH 7836 BS Kungsbacka 259/ 1 259 7 10

2 1- 005D ADCOCK Richard SH 7872 Skurups BK 255/ 2 255 6 10

3 1- 005B HANSSON Leif VH 7872 Skurups BK 233/ 3 233 2 8

4 1- 005C WILHELMSSON Patrik SH 3811 Stockamöllans IF 223/ 4 223 0 8

5 1- 005A HALL Mattias SH 3811 Stockamöllans IF 207/ 5 207 0 8

6 1- 006A NORD Joakim JH 7872 Skurups BK 169/ 6 169 0 3

Barebow - Elit Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 Total 10 9

1 1- 004D SANDIN Lina Sofie SD 7871 BK Pantern 237/ 1 237 3 8

2 1- 004A SICHERITZ Sara SD 7864 BK Gripen 232/ 2 232 4 3

3 1- 004C ELIASSON Jasmine SD 7872 Skurups BK 216/ 3 216 1 6

Recurve - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 Total 10 9

1 1- 008B COLMÉUS Claes VH 7864 BK Gripen 281/ 1 281 15 12

2 1- 007D HERBERTSSON Erwin VH 3522 Satserups Idrotts & BF 266/ 2 266 8 12

3 1- 007A GIDENSKÖLD Ulf VH 7838 Halmstads BF 262/ 3 262 7 12

4 1- 006C ENGDAHL Morgan SH 7838 Halmstads BF 245/ 4 245 5 7

5 1- 006D BERGQVIST Erik VH 3811 Stockamöllans IF 240/ 5 240 5 5

Compound - Knatte 10 Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 12m-1 Total 10 9

1 1- 009A JØRGENSEN Amanda Bruno 7872 Skurups BK 270/ 1 270 11 9

Compound - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 Total 10 9

1 1- 008A STÜTZ Natacha CD 1 Lyngby Bue 279/ 1 279 10 19

2 1- 008C STÜTZ Tonny MH 2 Glostrup Bue 277/ 2 277 7 23
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